
 

 

Koronapandemian takia saunapäivää vietettiin viimeksi kolme vuotta sitten. Nyt päästiin 

Siivikkalan majalle aurinkoisessa syyssäässä. Mukaan oli tullut 15 senioria ja puolisoa. Tilaisuuden 

aluksi esitettiin TAMRU:n hallituksen puheenjohtajan Anu Heikkilän tervehdys senioreille.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

                                                            
                                                                      
                                                                       
                                                                        
                                                           
                                                                   
                                                                          
                                                                 
                                                                            

                                                                              
                                                                               
                                                                      
                                                                       
                                                                     
                                                                 
                
                          

TAMRU:n seniorien saunapäivä 7.9.2022 



 

Tervehdyksen jälkeen nautittiin Brita Laurénin ja Pauli Määttäsen tilaisuuteemme hankkima maittava 

keittolounas. Saunan lämpenemistä odotellessa laulettiin yhteislauluja Aulis Kalliomäen haitarin 

säestyksellä. Viileän tuulen takia saunaan lähti kuitenkin vain muutama urhoollinen ja toiset jatkoivat 

yhteislaulua sekä keskustelua. Saunan jälkeen päästiin sitten kahville.  Kahvin juonnin lomassa 

allekirjoittanut esitteli RUL:n piirissä kehitettyä seniorien valtakunnallista yhteistyötä ja senioreille tehdyn 

kyselyn tuloksia.  Alla on yksi esimerkki kyselyn tuloksista: 

 

                        

      

      

      

      

      

      

      

      

     

      

     

      

     

      

      

                                    

                                 

                             

        

             

                        

                  

       

               

                                       

                   

               

       

              

                

               

                                                       



Keskusteltiin kyselyn tuloksista ja siitä, miten niitä voisi ottaa huomioon meidän toiminnassamme. 

Todettiin, että useita näistä toimintamuodoista on jo ennestään meidän ohjelmassamme. Eräissä 

piireissä (Helsinki ja Pohjois-Pohjanmaa) on piirin yhteinen senioriyhdistys. Joillakin paikkakunnilla 

seniorit hoitavat kansallisten merkkipäivien järjestelyjä samoin kuin kansalaisjuhlatoimikunta 

Tampereella. Perinnetoiminta kuuluu useimpien senioriyhdistysten ohjelmaan. Se tulee 

entisestään korostumaan, kun sotaveteraaniyhdistykset muuttuvat alueellisiksi 

perinneyhdistyksiksi veteraanien lukumäärän vähentyessä. 

Senioriyhdistysten kesken voisi olla yhteistoimintaa esitelmätilaisuuksien järjestämisessä ja 

esitelmän pitäjien hankinnasta. Konkreettisena esimerkkinä tästä on Helsingin Reserviupseeripiirin 

seniorien järjestämä syysseminaari 29.10.2022, johon on kutsuttu myös muiden alueiden 

seniorereita osallistumaan. Tilaisuudesta ja sen lopullisesta ohjelmasta tullaan tiedottamaan myös 

TAMRUn senioreille. 

RUL:ssa on tekeillä vuosille 2023 - 2025 kolmivuotisssuunnitelma, joka vahvistetaan seuraavilla 

liittopäivillä. Siinä on kohdassa ”Liiton keskeiset toiminnot” ensimmäistä kertaa muistettu myös 

senioreja seuraavalla tekstillä: 

Senioriupseeritoiminta  
Senioriupseerit ovat 60 vuotta täyttäneitä liiton jäseniä. Senioriupseereiden lukumäärä ja 
merkitys liiton toiminnassa on kasvanut viime vuosina. Monessa yhdistyksessä yli 60-
vuotiaat jäsenet ovat korvaamattoman tärkeitä toimijoita. Muutamassa piirissä 
senioriupseereilla on oma yhdistys, muutamassa isommassa yhdistyksessä oma jaosto. 
Kolmivuotiskauden aikana kehitetään ja vakiinnutetaan liiton senioriupseeritoimintaa. 
 
•                                                                                  
käytäntöjä. 
•                                                                    
•                               iupseerien etätapaamisia ja yksi lähitapaaminen 
•                                         . 
 
Teksti: Ilkka Mäntyvaara 
Kuvat: Markku Rauhalahti ja Ilkka Mäntyvaara 


